
14/09/2023, 09:21 Zimbra

https://webmail.saaeita.mg.gov.br/h/printmessage?id=4296&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : licitacao@saaeita.mg.gov.br
Assunto : Fwd: Tomada de Preços 005/2023

Para : licitacao@circuitoengenharia.com.br

Zimbra licitacao@saaeita.mg.gov.br

Fwd: Tomada de Preços 005/2023

qui., 14 de set. de 2023 09:20

Bom dia!

 Em resposta a solicitação da empresa Circuito Engenharia sobre a data base usada para
formular os preços consta no edital no item,
18.2. Para a obtenção do preço final da obra foram efetuadas visitas técnicas e
elaborado memorial de
cálculo, bem como orçamento, referente à todas as ruas contempladas nesse
processo, de acordo com
valores unitários com desoneração das planilhas de última atualização na
época da elaboração do
orçamento dos Órgãos COPASA referência JUNHO/2023 e SUDECAP
ABRIL/2023;
 
Att;
Rafael
 
 

De: "Licitação Circuito Engenharia" <licitacao@circuitoengenharia.com.br>
Para: "licitacao" <licitacao@saaeita.mg.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 1 de setembro de 2023 9:39:36
Assunto: Tomada de Preços 005/2023
 

Bom dia.

 

Referente a Tomada de Preços cujo objeto é contratação de empresa especializada em
engenharia civil para execução de obras de Drenagem Pluvial para o Serviço Autônomo de
Saneamento Básico – SAAE, na sede do município de Itabirito-MG e em seu distrito de
Acuruí.

 

Gostaria de saber qual a data base usada para formular os preços ???

 

No aguardo.

 

Att.



14/09/2023, 09:21 Zimbra

https://webmail.saaeita.mg.gov.br/h/printmessage?id=4296&tz=America/Sao_Paulo 2/2

 


